

Panino tipo baguette, tagliato (Art. 1365)

Panino tipo baguette, tagliato

Ingredienti

farina(FRUMENTO, MALTO DI FRUMENTO), acqua, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), zucchero, oli e grassi vegetali(palma, noce di cocco, colza), GLUTINE DI FRUMENTO, agente di trattamento della farina acido ascorbico, succo di limone concentrato, lieviti inattivati

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE